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第3節 DATA TOP LEAGUE 2013-2014 SEASON

■チーム別得点一覧（シーズン累計）

■チーム別スタッツ

[タックル] [ラインアウト] [スクラム]

■個人ランキング（シーズン累計）

[ジャッカル] [タックル]

[データの項目説明]

■トライ トライが成功した数

■コンバージョン トライ後のゴールキックが成功した数

■ドロップゴール ドロップゴールが成功した数

■ペナルティゴール ペナルティゴールが成功した数

■ペナルティ 反則の回数

■タックル タックルを試みた回数（モールは含まず）

■ジャッカル 密集で相手のボールを奪うプレー

■ラインアウト マイボールラインアウトの回数

■スクラム マイボールスクラムの回数

NECグリーンロケッツ

東芝ブレイブルーパス

九州電力キューデンヴォルテクス
NTTｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝｽﾞｼｬｲﾆﾝｸﾞｱｰｸｽ
豊田自動織機シャトルズ
トヨタ自動車ヴェルブリッツ
NTTドコモレッドハリケーンズ

チーム名

神戸製鋼コベルコスティーラーズ
サントリーサンゴリアス

コカ･コーラウエストレッドスパークス
近鉄ライナーズ
クボタスピアーズ
キヤノンイーグルス
リコーブラックラムズ
パナソニック ワイルドナイツ
ヤマハ発動機ジュビロ

10

チーム名 累計 3節
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7
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36
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累計
50 リコー

パナソニック

34

11
14
12
14
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リコー
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18
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九州電力

ＮＴＴコム

45

329

コカ・コーラＷ

豊田自動織機

サントリー

チーム名
トヨタ自動車

クボタ

パナソニック

ヤマハ発動機

ＮＥＣ

43
キヤノン

284

3節
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コカ・コーラＷ
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豊田自動織機
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5

神戸製鋼

トヨタ自動車

22
22

近鉄

ヤマハ発動機

25
24

神戸製鋼

サントリー

9

26
26

16
14

ＮＴＴドコモ

7
5

28
28
27

10
6

東芝

キヤノン

39
37

43
42 16九州電力
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15
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チーム名 チーム名選手名

72 19
クボタ 18

タックル

18 7

小野寺　優太 ＮＥＣ

浦　真人 九州電力 34

近鉄 35
34

8 茂木　大輔 ＮＴＴドコモ 34

7 佐藤　幹夫

5 増田　慶介 東芝 36
近鉄 36重光　泰昌

3 河合　航 豊田自動織機 39
マット・サンダーズ ＮＴＴコム 37

1 高田　裕雅 豊田自動織機 51
小林　訓也 ＮＴＴコム 49

順位

2

4

5

8

8

9

ジャッカル
12
10
9
9
9
9
9小林　訓也

東芝

近鉄

ＮＴＴコム

パナソニック

コカ・コーラＷ

キヤノン

ＮＥＣ村田　毅

スティーブン・ベイツ

タウファ　統悦

選手名
ニリ・ラトゥ

桑水流　裕策

ジョシュア・マウ

堀江　翔太

3
3
3

順位
1
2
3
3
3

ペナルティ
ゴール

4
3

6
3

10
6

3
6

4

ＮＥＣ

12

反則

26

7
5
7

0
0

0

ＮＴＴコム

リコー

東芝

3

12
9
9

東芝トヨタ自動車

ＮＴＴドコモ

九州電力

94

89
114
105

369 142
128353

343

チーム名 3節

ＮＥＣ

クボタ

豊田自動織機

コカ・コーラＷ

近鉄

神戸製鋼

パナソニック

ヤマハ発動機

35
7 3 0 0 33
6 3 5 0

9
サントリー 238 81 ＮＴＴコム

キヤノン 264 57 ＮＴＴドコモ 32
30 11 ＮＥＣ

A

B

プール

11

近鉄

44

累計


